
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakliczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zakliczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1, 32-840 Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Jaszczur, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zakliczyn 

2. Halina Maria Kochan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Faściszowa 

3. Tomasz Andrzej Mazgaj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lusławice 

4. Bernadeta Mączka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Melsztyn 

5. Kinga Maria Panek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lusławice 

6. Janusz Zdzisław Soból, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lusławice 

7. Bernadeta Mariola Stanuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stróże 

8. Katarzyna Anna Szafarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

9. Ewa Maria Żabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Katarzyna Błoniarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zakliczyn 

2. Dominika Partycja Karpiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada Lanckorońska 

3. Alicja Bożena Kukulska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakliczyn 

4. Izabela Dorota Łącka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

5. Marta Halina Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakliczyn 

6. Kazimierz Teofil Ryba, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zakliczyn 

7. Anna Sapeta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zakliczyn 

8. Dawid Michał Wietecha, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 



 

 

Zakliczyn 

9. Anna Wojtaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zakliczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zakliczynie, ul. Jacka Malczewskiego 

56, 32-840 Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Ewa Bożek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Melsztyn 

2. Bernadetta Maria Kwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słona 

3. Krystyna Matras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Faściszowa 

4. Agnieszka Marta Nosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kończyska 

5. Mariusz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

6. Jolanta Janina Słupska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakliczyn 

7. Agnieszka Angelika Sobol, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Borowa 

8. Karolina Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kończyska 

9. Marek Krzysztof Żabiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Dulian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kończyska 

2. Maria Kiełbasa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zawada 

Lanckorońska 

3. Joanna Agata Kwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słona 

4. Weronika Maria Ludwa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Faściszowa 

5. Klaudia Monika Przybylska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kończyska 

6. Małgorzata Maria Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakliczyn 



 

 

7. Bernadeta Maria Stec-Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. Wola Stróska 

8. Katarzyna Małgorzata Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kończyska 

9. Sylwia Katarzyna Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zakliczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paleśnicy, Paleśnica 115, 32-

842 Paleśnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Katarzyna Chochorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Paleśnica 

2. Fatima Jachym, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zdonia 

3. Renata Katarzyna Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Olszowa 

4. Katarzyna Pachota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Paleśnica 

5. Grażyna Anna Sapeta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Paleśnica 

6. Katarzyna Joanna Sobol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Borowa 

7. Józefa Soból, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszowa 

8. Katarzyna Urszula Soból, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowa 

9. Małgorzata Anna Sowa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Bieśnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Paulina Dobaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Paleśnica 

2. Anna Maria Drukała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paleśnica 

3. Dominika Julia Dziecina, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Siemiechów 

4. Agnieszka Malik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Wola 

Stróska 

5. Agnieszka Róża Martyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

6. Norbert Jakub Nijak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wróblowice 

7. Beata Bożena Sacha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 



 

 

Dzierżaniny 

8. Piotr Krzysztof Sapeta, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Paleśnica 

9. Małgorzata Katarzyna Soból, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Filipowicach, 

Filipowice 125, 32-841 Filipowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Bogdan Bardon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

2. Robert Tomasz Bielatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wróblowice 

3. Marzena Justyna Dolasińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Filipowice 

4. Barbara Maria Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wesołów 

5. Zofia Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zdonia 

6. Klaudia Karolina Martyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Filipowice 

7. Mateusz Jakub Pajor, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stróże 

8. Małgorzata Maria Soska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Filipowice 

9. Michał Jakub Zych, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lusławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Józefa Agata Franczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Faściszowa 

2. Ewa Olga Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stróże 

3. Anna Czesława Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Filipowice 

4. Kamil Paweł Krupski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

5. Joanna Maria Malik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wola Stróska 

6. Kinga Maria Malik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zdonia 



 

 

7. Dominik Mateusz Moj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paleśnica 

8. Wioletta Joanna Pajor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Filipowice 

9. Marek Rzepecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Kameralna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stróżach, Stróże 88, 32-840 Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Kęder, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stróże 

2. Maria Ewa Kozub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdonia 

3. Paulina Leśniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wesołów 

4. Katarzyna Agnieszka Malisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lusławice 

5. Agnieszka Martyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gwoździec 

6. Adrian Robert Nijak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wróblowice 

7. Sylwia Beata Nosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zdonia 

8. Piotr Grzegorz Rak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zdonia 

9. Krystyna Maria Teper, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Wola Stróska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Adam Cygan, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wesołów 

2. Katarzyna Magdalena Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. Wola Stróska 

3. Jarosław Piotr Kołodziej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Koszyce Małe 

4. Magdalena Wiktoria Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Filipowice 

5. Krystian Mateusz Kuzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Faściszowa 

6. Anna Marcjanna Majewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zdonia 

7. Kinga Krystyna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

8. Danuta Halina Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Wesołów 

9. Monika Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stróże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Filialna w Charzewicach, Charzewice 95, 32-840 

Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Artur Burnat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lusławice 

2. Maria Gasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Faliszewice 

3. Aleksandra Paulina Karpiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawada 

Lanckorońska 

4. Agnieszka Ewa Krężołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Bieśnik 

5. Wiktoria Anna Nadolnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Faliszewice 

6. Bernadeta Józefa Nieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Faliszewice 

7. Magdalena Maria Roesler, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Charzewice 

8. Dorota Elżbieta Tokarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Charzewice 

9. Agnieszka Maria Wieloszyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Charzewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Chuchrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Charzewice 

2. Józefa Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Charzewice 

3. Kazimiera Dziedzic, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zakliczyn 

4. Paulina Malik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Wola 

Stróska 

5. Krystyna Elżbieta Malisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lusławice 

6. Karolina Maria Toboła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Faliszewice 



 

 

7. Barbara Regina Wagner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Charzewice 

8. Mateusz Mieczysław Wojtasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawada Lanckorońska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Gwoźdźcu, 

Gwoździec 199, 32-855 Gwoździec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Ewa Bochenek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Melsztyn 

2. Paulina Stanisława Byczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Charzewice 

3. Józef Franczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Melsztyn 

4. Agnieszka Bernadetta Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzozowa 

5. Alicja Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zakliczyn 

6. Agnieszka Jewulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charzewice 

7. Tomasz Owca, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Olszyny 

8. Kacper Dariusz Rylewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lusławice 

9. Iwona Marzena Smółka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawada 

Lanckorońska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gertruda Regina Boczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zakliczyn 

2. Maria Małgorzata Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zakliczyn 

3. Bogdan Michał Jaszczur, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakliczyn 

4. Martyna Daria Kawula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

5. Ewelina Magdalena Kawula-Jednacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

6. Halina Katarzyna Machel-Gaura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gwoździec 

7. Agata Łucja Sady, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gwoździec 



 

 

8. Dorota Halina Średniawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Faliszewice 

9. Anna Maria Zwoleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gwoździec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wróblowicach, 

Wróblowice 142, 32-840 Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Monika Burnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lusławice 

2. Joanna Krystyna Dolasińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lusławice 

3. Estera Anna Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozowa 

4. Mateusz Marek Kęder, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wróblowice 

5. Kamil Mateusz Krakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wróblowice 

6. Dariusz Piotr Malisz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lusławice 

7. Wioletta Krystyna Osiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wróblowice 

8. Monika Zofia Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gwoździec 

9. Natalia Sylwia Rosiek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lusławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Stefan Galas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wróblowice 

2. Ewa Anna Krakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stróże 

3. Agata Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lusławice 

4. Filip Jacek Malisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lusławice 

5. Joanna Beata Pach, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Nowodworze 

6. Zofia Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wróblowice 

7. Justyna Ewa Słupska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 



 

 

Zakliczyn 

8. Józef Kazimierz Stasiowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wróblowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Wesołowie, Wesołów 39, 32-840 

Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Teresa Augustyn, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lusławice 

2. Magdalena Monika Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zawada Lanckorońska 

3. Bogumiła Gałek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Filipowice 

4. Anna Monika Kabat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Faliszewice 

5. Ewelina Dorota Mazgaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wesołów 

6. Anna Agnieszka Nosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Stróska 

7. Monika Agnieszka Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołów 

8. Małgorzata Barbara Wzorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Wesołów 

9. Beata Zachara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wesołów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Cetera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Faściszowa 

2. Karolina Aneta Drzazga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębia 

3. Monika Justyna Gurba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kończyska 

4. Wioletta Maria Kornaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Stróska 

5. Tomasz Antoni Krakowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Stróże 

6. Joanna Paulina Łośko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gwoździec 

7. Zuzanna Janina Wojtas, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Melsztyn 



 

 

8. Sławomir Mirosław Wolak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołów 

9. Paula Natalia Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zakliczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Lusławicach, Lusławice 192, 32-840 

Lusławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Rafał Gałek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Filipowice 

2. Marlena Anna Gądek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wróblowice 

3. Krzysztof Marcin Jurek, zgłoszony przez KWW MATEUSZ KWIEK, zam. 

Lusławice 

4. Weronika Mordawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jamna 

5. Justyna Gabriela Nowak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zawada Lanckorońska 

6. Stanisław Ogonek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lusławice 

7. Sabina Przeklasa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 

8. Beata Anna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lusławice 

9. Jolanta Krystyna Zawada, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lusławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Budyn, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Olszyny 

2. Ewa Małgorzata Cetera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Lusławice 

3. Monika Małgorzata Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lusławice 

4. Aneta Franczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Melsztyn 

5. Edyta Urszula Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 

6. Dagmara Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Koszyce Małe 

7. Mirosław Jan Łopatka, zgłoszony przez KWW MATEUSZ KWIEK, zam. 

Lusławice 

8. Halina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 



 

 

GOWINA, zam. Kończyska 

9. Jolanta Małgorzata Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lusławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pogodnej Jesieni w Zakliczynie, Grabina 11, 32-840 

Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Gondek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Kameralna 

2. Irena Anna Kwiek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bieśnik 

3. Marta Maria Kwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Faściszowa 

4. Arkadiusz Andrzej Nosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stróże 

5. Ewelina Dorota Olszańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zawada Lanckorońska 

6. Krzysztof Henryk Robak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Helena Gądek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Zakliczyn 

2. Ewelina Anna Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 

3. Renata Katarzyna Kusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakliczyn 

4. Piotr Wojciech Okoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zakliczyn 

5. Agnieszka Magdalena Wolska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kraków 

6. Anna Sylwia Wypasek-Śledź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Faściszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Stróżach, Stróże 1, 32-840 

Zakliczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Iwona Damian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wesołów 

2. Adrianna Magdalena Falkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zdonia 

3. Filip Mikołaj Gondek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lusławice 

4. Justyna Weronika Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zakliczyn 

5. Karolina Małgorzata Soska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Filipowice 

6. Natalia Dominika Wojtanowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Faściszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Mateusz Czuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Stróska 

2. Elżbieta Jaszczur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stróże 

3. Monika Anna Kwiek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bieśnik 

4. Danuta Barbara Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakliczyn 

5. Angelika Rozkocha-Bober, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lusławice 

6. Dorota Wojtanowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Faściszowa 

 

 


